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FACULTAD DE DERECHO

PUBLICACION DE RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA COMISION DE ORDENACION

ACADEMICA DEL PROGRAMA DE DOCTORADO EN DERECHO DE 25 DE OCTUBRE 2024

RESOLUCION:

Como resultado del estudio de las solicitudes presentadas se procede a adoptar la presente Resolucion:
PRIMERQO: Se publica la relacién de las 33 solicitudes admitidas por la Comisién de Ordenacion
Académica del Programa de Doctorado en Derecho de esta Facultad en aplicacion del art.6.1 RD 99/2011.
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APELLIDO1
GUTIERREZ
DIAS
BELLOSO
BRIZZI
ALIAGA
GRIGORE
GOMEZ

SOLA
CASTRO-GIRONA
CASTRO-GIRONA
CAURIO
PIPARO
ESPINOZA
ESCOBAR
RAMOS
DOMINGUEZ
BETANCOURT
ROJAS
VILCHES
LEANDRO
FLORES DE
BERNAL
MACHUCA
GARCIA
PERALTA
AMAT

PAVO
MARISCAL

DI MICELI
RIVADENEIRA
NUNEZ

ORTIZ
MERINO

APELLIDO2
ROMERO
PEREIRA
PEREZ
BRIZZI
RODRIGUEZ
GRIGORE
CUEVAS
RODRIGUEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
FELKER

ANDRADE
SALINAS
CONTIOSO
LOPEZ
RODRIGUEZ
MENESES
CANSINO
TEIXEIRA
OLIVEIRA
JORDAN
MORENO
ROMERO
LOPEZ
REINOSO
PEREZ
AGUILAR

HIDALGO
DAVILA

SANCHEZ
ROSELLO

NOMBRE
FRANCISCO M.
ANA ELISABETE
MANUEL E.
ARTHUR
RAFAEL
ANDREA ELENA
ROCIO PAOLA
GONZALO
ALMUDENA E.
JOSE LUIS
MAITE

CARLO

MARIA

CELSO

ADELA
LOURDES
WILSON S.
MAXF.

MARIA

PEDRO NILSON
WAGNER
NURIA

LESLIT
VANESA
EULALIA

JOSE LUIS
MIRIAM
CARMEN MARIA
ANGELA
CARLOS

JOSE MIGUEL
MANUEL
ALBA

PUNTUACION LINEA DE INVESTIGACION

DA
8.95
8.70
8.58
8.49
8.46
8.38
8.34
831
8.30
8.28
8.22
8.20
8.16
8.07
8.01
196
791
7.90
7.89
7.86
7.83
7.81
TAT
T
7.74
7.71
7.70
7.68
7.63
7.62
7.60
7.60

Problemas actuales de derecho procesal

Fundamentos Historicos y Filosoficos del Derecho Actual

Fundamentos Histéricos y Filosoficos del Derecho Actual

Problemas actuales de derecho administrativo, urbanistico y medicambiental
Fundamentos Histéricos y Filosoficos del Derecho Actual

Fundamentos Historicos y Filosoficos del Derecho Actual

Derecho Internacional

Problemas actuales de derecho administrativo, urbanistico y medioambiental
Nuevas perspectivas de la regulacion del trafico privado v de la responsabilidad civil
Nuevas perspectivas de la regulacion del trafico privado y de la responsabilidad civil
Constitucion, Estado Autonomico y Proteccion de los Derechos Constitucionales
Problemas actuales de derecho penal

Constitueién, Estado Autondmico y Proteceion de los Derechos Constitucionales
Constitucion, Estado Autondémico y Proteccion de los Derechos Constitucionales
Problemas actuales de derecho administrative, urbanistico y medioambiental
Problemas actuales de derecho administrativo, urbanistico y medicambiental
Problemas actuales de derecho penal

Problemas actuales de derecho penal

Derecho de la empresa, del mercado y de la navegacion

Fiscalidad y Derecho

Problemas actuales de derecho penal

Derecho Internacional

Constitucion, Estado Autonémico y Proteccion de los Derechos Constitucionales
Fiscalidad y Derecho ‘

Nuevas perspectivas de la regulacion del trafico privado y de la responsabilidad civil
Fundamentos Historicos y Filosoficos del Derecho Actual

Nuevas perspectivas de la regulacion del trafico privado y de la responsabilidad civil
Derecho Internacional

Problemas actuales de derecho administrativo, urbanistico y medioambiental
Problemas actuales de derecho penal

Constitucién, Estado Autonémico y Proteccion de los Derechos Constitucionales
Nuevas perspectivas de la regulacion del trafico privado y de la responsabilidad civil

Fundamentos Historicos y Filoséficos del Derecho Actual




PUBI:JICACI(')N DE RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA COMISION DE ORDENACION
ACADEMICA DEL PROGRAMA DE DOCTORADO EN DERECHO DE 25 DE OCTUBRE 2024

SEGUNDO: Relacion de solicitudes desestimadas por orden de puntuacién:

N° Orden
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APELLIDO1
DIAZ
KASONGO
RODRIGUEZ
MUNOZ
JURADO
MURNOZ
VILAR
GAMERO
RAMOS
MEDINA
GUTIERREZ
ARES
LOPEZ
LEON
VARGAS
ALAWNA
DE TRINIDAD
VEGA
ORTIZ
MENCHON
CERTA
ALVAREZ
PEREZ
PEREZ
SARRACCO
AL SMADI
DA SILVA
PENA
FUENTES

DA PALMA
MARTINS

SALVADOR
PEREZ

LO GIUDICE
QUINTERO
CALTABIANO
MASSE
VISSICCHIO
FRANCO
NAVARRO
CARULO
PIAZZA

APELLIDO2
PINAS
KASONGO
BERNAL
CONTRERAS
GOMEZ
VAZQUEZ
LLORET
LUCENA
RODRIGUES
SUAREZ
VEGA
VIDAL
VELA
ESPINOSA
MARTIN

RAMOS
ROJAS
DE ASPE
JORDAN

GOMEZ
BELTRAN
GUTIERREZ

CARULO
FERNANDEZ
BUSTOS

KRISCHER
CANUTO
PINA

VICENTE
SIMON
PALENCIA

VALIENTE
DA SILVA

NOMBRE
CRISTINA
MARTIN
ANTONIO PEDRO
DIANA INES
MARIA DEL MAR
LEONARDO
MONICA

MARIA JOSE
CHARLENE
MARIA [SABEL
PABLO

CARMEN M.
ALBERTO

PILAR

CEFORA
RADINR

JUAN

JAIME

DAMIAN

MARIA SOFIA
FRANCESCO
FRANCISCO JOSE
LAURA

JESUS
SALVATORE
RAMA MAHER H.
HUGO ALEXANDRE
ANA MARIA
LETICIA DEL ROCIO

VERA JULIA
MARTA
SALVADOR
AURORA
MYRIAM
GIUSEPPE
MAIDER

MARIA ROSARIA
JOSE VICENTE
ANTONIO JESUS
HUGO ALEXANDRE
VITO

PUNTUACION LINEA DE INVESTIGACION

759
7.59
7.52
7.52
7.43
743
7.39
1Ay
735
7.35
7.34
7.33
7.30
7.24
722
7.20
7.20
7.20
7.12
T
7.08
7.02
7.00
7.00
6.98
6.92
6.92
6.86
6.79

6.78
6.75
6.67
6.48
6.22
6.20
591
5.60
553
5.44
4.60
445

Problemas actuales de derecho procesal

Derecho Internacional

Derecho Internacional

Problemas actuales de derecho penal

Problemas actuales de derecho administrativo, urbanistico y medioambiental
Problemas actuales de derecho procesal

Fiscalidad y Derecho

Problemas actuales de derecho procesal

Problemas actuales de derecho penal

Nuevas perspectivas de la regulacion del trafico privado y de la responsabilidad civil
Fundamentos Historicos y Filosoficos del Derecho Actual

Problemas actuales de derecho procesal

Regulacion del mercado de trabajo y de las relaciones laborales

Problemas actuales de derecho penal

Problemas actuales de derecho procesal

Derecho [nternacional

Constitucién, Estado Autonémico y Proteccion de los Derechos Constitucionales
Derecho de la empresa, del mercado y de la navegacion

Fundamentos Historicos y Filosoficos del Derecho Actual

Regulacion del mercado de trabajo y de las relaciones laborales

Derecho Internacional

Problemas actuales de derecho procesal

Problemas actuales de derecho administrativo, urbanistico y medioambiental
Problemas actuales de derecho administrativo, urbanistico y medioambiental
Derecho de la empresa, del mercado y de la navegacion

Derecho Internacional

Problemas actuales de derecho penal

Problemas actuales de derecho penal

Problemas actuales de derecho procesal

Regulacion del mercado de trabajo y de las relaciones laborales

Derecho de la empresa, del mercado y de 1a navegacion

Problemas actuales de derecho penal

Problemas actuales de derecho penal

Constitucion, Estado Autondmico y Proteccion de los Derechos Constitucionales
Fiscalidad y Derecho

Problemas actuales de derecho penal

Problemas actuales de derecho penal

Regulacién del mercado de trabajo y de las relaciones laborales

Nuevas perspectivas de la regulacién del trafico privado y de la responsabilidad civil
Problemas actuales de derecho procesal

Derecho Internacional
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FACULTAD DE DERECHO

PUBLICACI(’)N DE RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA COMISION DE ORDENACION
ACADEMICA DEL PROGRAMA DE DOCTORADO EN DERECHO DE 25 DE OCTUBRE 2024

TERCERO: Solicitud desestimada por no cumplir los requisitos de admision:

N°ORDEN APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE PUNTUACION LINEA DE INVESTIGACION
75 EL KHALDY FAHIMI SIHAM 0.00 Derecho Internacional

se podra interponer reclamacion ante la Comision

Contra esta resolucién que no agota la via administrativa
niversidad, en el plazo de un mes contado a partir del

Ejecutiva de la Escuela Internacional de Doctorado de estg
dia siguiente a su publicacion. ;

En Sevilla, a 25 de Octubre de 2024



